
Nabídka pro:

Místo instalace:

Číslo nabídky:

Datum:

APENEX, s.r.o. Platnost: 

B. Němcové 756/66, 370 01  Č.Budějovice Nabídku předkládá

IČO: 261 02 692, DIČ: CZ26102692, Číslo účtu: 254861468/0300, ČSOB Kontakt:

Tel.: 386 321 354        info@apenex.cz            www.apenex.cz 

Počet Číslo produktu Označení

1 L30251-U600-G566 HiPath 3800 V9 základní systém 

do 19" racku 

3 L30251-U600-A781 SLMA24 - deska pro analog. 

účatníky (24 a/b) 

1 L30251-U600-A92 SLMO8 - deska pro digitální 

účastníky (8 UP0/E)

1 L30251-U600-A94 STMD3 - deska pro digitální S0 (8 

S0) pro HiPath 3800

5 L30251-U600-A498 MDF kabel 24 DA (SIVAPAC na 

open-end) 10 m pro HiPath 3800

Mezisoučet

2 Dveřní vrátník

1 Stříška pro dvěřní vrátník

2 OpenStage 15 T LAVA

1 Tarifikační SW ALLWIN

1 Instalace, doprava

82 000 Kč

99 220 Kč

 

Záruční podmínky: na všechny položky uvedené v této nabídce se vztahuje záruka 24 měsíců pokud není uvedeno jinak.

ČR - Katastrální úřad pro Jihočeský kraj

Lidická tř. 124/11

370 86 České Budějovice

Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec

Scheinerova 1114

377 11 Jindřichův Hradec

Základní systém HiPath, systémové karty

Pro připojení analogových telefonů, faxů, záznamníků, 

reproduktorů, ohlašovacích zařízení, dveřních hovorových souprav, 

hlasové pošty.

HiPath 3800 V9 základní vana systému

- pro montáž do stojanu nebo jako volně stojící

- vč. 2 napájecích zdrojů LUNA2

Základní box: Š x V x H = 440 x 490 x 430 mm / 16,5 kg 

minimální hloubka skříně 600 mm, ve stojanu zabere místo 11U

9 volných pozic pro rozšiřující karty

Nabízená telefonní ústředna  HiPath3800 je v konfiguraci:

- 8x digitální port

- 72x analogový port

- 8x ISDN2 port

- s možností rozšířit až na 500 klientů

Nabízená PBX HiPath3800 lze rozšířit až do kapacity:

- celkem max. 500 TDM telefonů a IP klientů (Workpoints)  

- max. 384 standardních telefonů, vč. cordless účastníků

- max. 500 IP klientů (Workpoints)

- max. 4 desky SLC16N pro až 64 BS a 250 cordless účastníků.

CENA CELKEM za všechny uvedené položky

Cena uvedena včetně DPH 21%

CENA CELKEM za všechny uvedené položky

Cena uvedena bez DPH 21%

Cena: uvedené ceny jsou platné pouze v případě objednání celé specifikace v nabídce. V případě, že se budou objednávat jednotlivé komponenty, vyžádejte si prosím aktuální cenu.

Nabídka je platná jeden měsíc od jejího vystavení, pokud nebude nahrazena nabídkou novou, na které bude uvedeno číslo této nabídky a komentář, že se jedná o aktualizaci nabídky.

displej monochromatický grafický, 2 řádky

Pushbutton keypad

3 tlačítek fixních funkcí

8 volně programovatelých tlačítek s papírovými popisky

3 tlačítka pro navigaci v menu 

+/- tlačítka ovládání nastavení

Plně duplexní hlasité telefonování nebo hlasitý příposlech

rozšíření o max. 1 Key Module 15

2374/2016 V2 (1615)

22.11.2016

měsíc od data vystavení nabídky

Petr Petr

e-mail: petr.petr@apenex.cz

GSM: 775209844

SIEMENS HiPath 3800 VoIP

pro připojení digitálních telefonů:

- optiset E 

- optiPoint 500 / 600

- OpenStage

Text

Montáž telefonní ústředny, telefonů a vrátníků (podle konfigurace 

zadavatele potřebné pro kompletní dodávku ústředny a doplňků, 

oživení a uvedení ústředny do provozu, instalace SW, zaškolení 

obsluhy, včetně dopravy.

Ateus Helios stříška pro 1 modul

Pro připojení S0 terminálů, vnějších linek (trunků) a příčkových 

linek.

Pro rozvaděče jiných výrobců nebo pro velkou vzdálenost

k rozvaděči Siemens MDF.

2N Helios 3x2 tlačítka + klávesnice

Společnost APENEX je nositelem nejvyšší partnerské kategorie 
Siemens Approved Partner - Premier Level 
v kategorii malých (HP2000/3000) i velkých (HP4000/8000) systémů 
 
Dosažené úrovně certifikací Siemens Enterprise Communications: 
SCCS-HFE for HiPath3000 Cert.No 101315 
SCCS-HFE for HiPath4000 Cert. No.100513 
SOCA Servis HiPath4000 Cert.No.106062 
SOCP for HiPath3000 Cert.No. 1026652 
SOCA Sales LAB Cert. No. 106005, 106120 
SOCA Sales SMB Cert. No. 106011 

strana:  1/ ze:  1

APENEX, s.r.o.

mailto:petr.petr@apenex.cz
mailto:petr.petr@apenex.cz,%20775%20209%20844

		2016-12-06T12:05:21+0100
	Unknown signer e5e81f6bec0d7de4f2c8f3dc9c2c1b23dbf60533




